
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Rems-Murr" (19)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Schorndorf V 12 10 2 0 22:2 71:25 152:64
2 SV Plüderhausen 12 10 1 1 21:3 74:22 156:54
3 SV Winnenden II 12 6 1 5 13:11 48:48 106:109
4 SV Fellbach V 12 5 3 4 13:11 46:50 107:115
5 TSV Schornbach 12 3 2 7 8:16 42:54 102:126
6 FSV Waiblingen 12 3 1 8 7:17 35:61 83:133
7 SV Plüderhausen II 12 0 0 12 0:24 20:76 53:158

Spielleiter-Kontaktadresse
Daubenschmid, Julian, Pfarrstr. 11, 70734 Fellbach, Mobil: +49
1522 2523172, jdaubenschmid@arcor.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00

15:00
15:00

SV Plüderhausen
SV Fellbach V
SG Schorndorf V

SV Plüderhausen II
SV Winnenden II
TSV Schornbach

8:0
5:3
8:0

Sa. 13.10.2007 15:00 u
15:00
15:00
15:00
19:00 u
19:00
19:00
19:00

spielfrei*
FSV Waiblingen
SV Plüderhausen
SV Plüderhausen II
spielfrei*
FSV Waiblingen
SV Plüderhausen
SV Plüderhausen II

SG Schorndorf V
TSV Schornbach
SV Fellbach V
SV Winnenden II
TSV Schornbach
SG Schorndorf V
SV Winnenden II
SV Fellbach V

 
2:6
7:1
1:7
 

3:5
7:1
3:5

Sa. 10.11.2007 15:00 u
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00 u
19:00
19:00

SV Fellbach V
SV Winnenden II
SG Schorndorf V
TSV Schornbach
SV Fellbach V
SV Winnenden II
SG Schorndorf V
TSV Schornbach

spielfrei*
FSV Waiblingen
SV Plüderhausen
SV Plüderhausen II
FSV Waiblingen
spielfrei*
SV Plüderhausen II
SV Plüderhausen

 
4:4
6:2
6:2
5:3
 

6:2
3:5

Sa. 24.11.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV Plüderhausen
SV Plüderhausen II
SG Schorndorf V
TSV Schornbach
SV Plüderhausen
SV Plüderhausen II
SG Schorndorf V
TSV Schornbach

spielfrei*
FSV Waiblingen
SV Fellbach V
SV Winnenden II
FSV Waiblingen
spielfrei*
SV Winnenden II
SV Fellbach V

 
3:5
4:4
2:6
7:1
 

7:1
4:4

Sa. 19.01.2008 15:00
15:00
15:00
15:00

FSV Waiblingen
SV Plüderhausen II
SV Winnenden II
TSV Schornbach

spielfrei*
SV Plüderhausen
SV Fellbach V
SG Schorndorf V

 
2:6
6:2
3:5

Sa. 26.01.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV Fellbach V
SV Winnenden II
SG Schorndorf V
TSV Schornbach
SV Fellbach V
SV Winnenden II
SG Schorndorf V
TSV Schornbach

SV Plüderhausen II
SV Plüderhausen
FSV Waiblingen
spielfrei*
SV Plüderhausen
SV Plüderhausen II
spielfrei*
FSV Waiblingen

8:0
1:7
7:1
 

2:6
8:0
 

3:5

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 15:16 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Rems-Murr" (19)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

spielfrei*
FSV Waiblingen
SV Plüderhausen
SV Plüderhausen II
spielfrei*
FSV Waiblingen
SV Plüderhausen
SV Plüderhausen II

SV Winnenden II
SV Fellbach V
TSV Schornbach
SG Schorndorf V
SV Fellbach V
SV Winnenden II
SG Schorndorf V
TSV Schornbach

 
3:5
7:1
3:5

 
3:5
4:4
1:7

Sa. 01.03.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

spielfrei*
FSV Waiblingen
SV Fellbach V
SV Winnenden II
spielfrei*
FSV Waiblingen
SV Fellbach V
SV Winnenden II

SV Plüderhausen II
SV Plüderhausen
TSV Schornbach
SG Schorndorf V
SV Plüderhausen
SV Plüderhausen II
SG Schorndorf V
TSV Schornbach

 
0:8
4:4
1:7

 
5:3
1:7
5:3

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 15:16 | Seite 2 von 2


