

Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Rems-Murr" (19)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	SG Schorndorf V	12	10	2	0	22:2	71:25	152:64
2	SV Plüderhausen	12	10	1	1	21:3	74:22	156:54
3	SV Winnenden II	12	6	1	5	13:11	48:48	106:109
4	SV Fellbach V	12	5	3	4	13:11	46:50	107:115
5	TSV Schornbach	12	3	2	7	8:16	42:54	102:126
6	FSV Waiblingen	12	3	1	8	7:17	35:61	83:133
7	SV Plüderhausen II	12	0	0	12	0:24	20:76	53:158

Spielleiter-Kontaktadresse

Daubenschmid, Julian, Pfarrstr. 11, 70734 Fellbach, Mobil: +49

1522 2523172, jdaubenschmid@arcor.de



**BADMINTON
BADEN-WÜRTTEMBERG**

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00	SV Plüderhausen	SV Plüderhausen II	8:0
15:00	SV Fellbach V	SV Winnenden II	5:3
15:00	SG Schorndorf V	TSV Schornbach	8:0
Sa. 13.10.2007 15:00 u	spielfrei*	SG Schorndorf V	
15:00	FSV Waiblingen	TSV Schornbach	2:6
15:00	SV Plüderhausen	SV Fellbach V	7:1
15:00	SV Plüderhausen II	SV Winnenden II	1:7
19:00 u	spielfrei*	TSV Schornbach	
19:00	FSV Waiblingen	SG Schorndorf V	3:5
19:00	SV Plüderhausen	SV Winnenden II	7:1
19:00	SV Plüderhausen II	SV Fellbach V	3:5
Sa. 10.11.2007 15:00 u	SV Fellbach V	spielfrei*	
15:00	SV Winnenden II	FSV Waiblingen	4:4
15:00	SG Schorndorf V	SV Plüderhausen	6:2
15:00	TSV Schornbach	SV Plüderhausen II	6:2
19:00	SV Fellbach V	FSV Waiblingen	5:3
19:00 u	SV Winnenden II	spielfrei*	
19:00	SG Schorndorf V	SV Plüderhausen II	6:2
19:00	TSV Schornbach	SV Plüderhausen	3:5
Sa. 24.11.2007 15:00	SV Plüderhausen	spielfrei*	
15:00	SV Plüderhausen II	FSV Waiblingen	3:5
15:00	SG Schorndorf V	SV Fellbach V	4:4
15:00	TSV Schornbach	SV Winnenden II	2:6
19:00	SV Plüderhausen	FSV Waiblingen	7:1
19:00	SV Plüderhausen II	spielfrei*	
19:00	SG Schorndorf V	SV Winnenden II	7:1
19:00	TSV Schornbach	SV Fellbach V	4:4
Sa. 19.01.2008 15:00	FSV Waiblingen	spielfrei*	
15:00	SV Plüderhausen II	SV Plüderhausen	2:6
15:00	SV Winnenden II	SV Fellbach V	6:2
15:00	TSV Schornbach	SG Schorndorf V	3:5
Sa. 26.01.2008 15:00	SV Fellbach V	SV Plüderhausen II	8:0
15:00	SV Winnenden II	SV Plüderhausen	1:7
15:00	SG Schorndorf V	FSV Waiblingen	7:1
15:00	TSV Schornbach	spielfrei*	
19:00	SV Fellbach V	SV Plüderhausen	2:6
19:00	SV Winnenden II	SV Plüderhausen II	8:0
19:00	SG Schorndorf V	spielfrei*	
19:00	TSV Schornbach	FSV Waiblingen	3:5

Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Rems-Murr" (19)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.02.2008 15:00	spielfrei*	SV Winnenden II	
15:00	FSV Waiblingen	SV Fellbach V	3:5
15:00	SV Plüderhausen	TSV Schorndorf	7:1
15:00	SV Plüderhausen II	SG Schorndorf V	3:5
19:00	spielfrei*	SV Fellbach V	
19:00	FSV Waiblingen	SV Winnenden II	3:5
19:00	SV Plüderhausen	SG Schorndorf V	4:4
19:00	SV Plüderhausen II	TSV Schorndorf	1:7
Sa. 01.03.2008 15:00	spielfrei*	SV Plüderhausen II	
15:00	FSV Waiblingen	SV Plüderhausen	0:8
15:00	SV Fellbach V	TSV Schorndorf	4:4
15:00	SV Winnenden II	SG Schorndorf V	1:7
19:00	spielfrei*	SV Plüderhausen	
19:00	FSV Waiblingen	SV Plüderhausen II	5:3
19:00	SV Fellbach V	SG Schorndorf V	1:7
19:00	SV Winnenden II	TSV Schorndorf	5:3